

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

ZADAVATEL:	Gymnázium J. Š. Baara, Domažlice, Pivovarská 323		
SÍDLLO:	Pivovarská 323, 34401 Domažlice		
IČO:	48342912		
ZASTOUPENÝ:	Mgr. Jana Štenglová, ředitelka		
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup, příspěvková organizace		
SÍDLLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň		
IČO:	72046635		
ZÁPIS v OR:	KS v Plzni, oddíl Pr, vložka 723		
ZASTOUPENÝ:	Mgr. et Bc. Jana Dubcová, ředitelka		
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY			
„Rekonstrukce vnitřních prostor a spojovacího průchodu mezi budovami – 2. vyhlášení“			
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE ZAŘAZENÁ DO III. SKUPINY SMĚRNICE RPK Č. 2/2016, O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, KTERÁ JE MIMO REŽIM ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK V SOULADU S § 31 ZZVZ			
Spisová značka:	CN/104/CN/19	Číslo jednací:	2723/19/CN

Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce **„Rekonstrukce vnitřních prostor a spojovacího průchodu mezi budovami – 2. vyhlášení“**, poskytuje zadavatel **Gymnázium J. Š. Baara, Domažlice, Pivovarská 323, Pivovarská 323, 34401 Domažlice** prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ.

I.

Dne 20. 6. 2019 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho z dodavatelů, na kterou tímto odpovídá.

Dotaz č. 1: „V Projektové dokumentaci je ve výkresové části nového stavu uvedeno, že osvětlení spojovacího krčku bude realizováno nově pomocí 3-4ks nových LED Stropních svítidel. Ve výkresové části stávajícího stavu je uvedeno, že stávající stropní zářivková svítidla jsou 3kusy, tyto jsou ve VV v položce č. 53 určeny k demontáži:

53 K 767584801 Demontáž podhledu těles zářivkových kus 3,00

PP Demontáž podhledů doplňků podhledů těles zářivkových

VV průchod

VV 3 3,00

Žádné další položky elektroinstalace předložený VV k ocenění neobsahuje, domnívám se tedy, že ve VV chybí položky:

- Dodávky a montáže nových LED stropních světel 3-4ks (prosím počet jasně zadat)

- *Úprava a rozšíření stávající elektroinstalace pro nová svítidla - v rozsahu od elektrorozvaděče!*
- *(jeho*
- polohu vůči stavbě jasně specifikovat), pokud má být na úpravu elektroinstalace v souladu*
- s požadavkem technické zprávy bod 6 (zkoušky a revize) vydána revizní zpráva*
- *Revizní zpráva elektroinstalace dotčené části stavby*
-

Prosím prověřte tuto moji domněnku a pokud jí shledáte oprávněnou prosím doplňte položky do VV určeného k ocenění.“

Odpověď zadavatele: Zadavatel hodlá elektroinstalaci pořídit svépomocí mimo tuto VZ.

Dotaz č. 2: *„Předložený VV k ocenění obsahuje položky č. 59 a 61:*

59 M 59761409.2 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání, vel.30/30, černá - dodávka investor m2 3,30

61 M 59761409.1 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání, vel.30/30, šachovnicově bílá-černá - dodávka investor m2 75,99 kde je uvedeno, že materiál si dodá investor.

Tyto dvě položky budou tedy v jednotkové ceně oceněny z naší strany nulou neb se nejedná o dodávku zboží které je součástí díla. Podání nabídky ale s jakoukoliv nulovou položkou a výslednou položkovou hodnotou podmínky veřejného výběrového řízení nikdy nepřipouští.

Prosím tedy o upřesnění zadávací dokumentace s tím, že nulovou hodnotu ceny bude zadavatel u těchto dvou položek respektovat z výše uvedených důvodů nebo prosím o informaci, zda máme tyto položky ocenit a budou tedy součástí díla.“

Odpověď zadavatele: Zadavatel bude respektovat nulové hodnoty v položkách č. 59 a 61.

II.

Lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje.

V Plzni dne 24. 6. 2019

Ing. Eduard Korunka

administrátor

Centrální nákup, příspěvková organizace

v zastoupení zadavatele